

## SOLICITATION ADDENDUM

Solicitation Number: **2020-10417**  
Solicitation Description: **BRT Graffiti Abatement Request for Proposals (RFP)**  
Solicitation Due Date and Time: **10 July 2020 at 4:00p PT**  
Addendum Number: **#2**  
Addendum Date: **07 July 2020**  
Purpose of Addendum: **Respond to Questions re the RFP**  
Contract Contact: **Patricia Jacobson, Assistant Contract Specialist**  
**[pjacobson@actransit.org](mailto:pjacobson@actransit.org) | 510.891.4715**

---

The Alameda-Contra Costa Transit District herewith issues this Addendum No. #1 to the above-referenced *Request for Proposals*. *\*Except as modified below, all other terms and conditions remain in effect. Strikethrough text represents deletions from the original IFB, and ***bold/italicized/underlined text*** represent additions to original RFP text.*

### INSTRUCTIONS

1. Return one (1) properly executed copy of this Addendum with proposal submission. Failure to sign and return this Addendum may result in the rejection of Offeror's proposal.
2. Carefully read, review and adhere to all notices, instructions and changes to the RFP in this Addendum.
3. Following are the District's revisions to the RFP.

### A. QUESTIONS AND CLARIFICATIONS

The following additional questions were received following the deadline for submission of questions, and though the District did not determine these inquiries material to the operation or management of the graffiti abatement project, it was determined such was important to the interest of potential proposers to consider when responding:

**Question 1:** ***Is the maintenance portion of the Power washing, that is being requested to be completed at each stop, 1 time a week?***

*Response: Please include a proposed schedule for maintenance based on the requirements listed in the Scope of Work.*

**Question 2:** ***Does AC transit use any specific brand paints that will be difficult to match in quality and color? If so will you open up your supplier to make it accessible and the same material?***

*Response: Yes, as may be required.*

**Question 3:** ***Can the district make an addendum for an allocated cost per square footage and call out so it can be competitively priced?***

*Response: The District is seeking vendors to contract for a flat rate for the entire project. The rate should include all fees associated with the project (incl. transportation, communicating via mobile phone or text messaging or social media, travel fees incl. parking costs for Brand Ambassador staff members, etc.).*

---

### Acknowledgment of Addenda

The undersigned acknowledges receipt of the following addenda to the bidding document: Addendum #2. The completed acknowledgement of addenda form should be returned with bid response package; not sent to the District separately. **\*\* NOTE: Failure to acknowledge receipt of all addenda may cause the bid to be considered non-responsive to the solicitation. Acknowledged receipt of each addendum must be clearly established and included with the bid.**

\_\_\_\_\_  
Name of Bidder

\_\_\_\_\_  
Street Address

\_\_\_\_\_  
City, State, Zip

\_\_\_\_\_  
Signature of Authorized Official

\_\_\_\_\_  
Date